
Verbale di deliberazione N. 13
della Giunta comunale

COMUNE DI SAGRON MIS

P R O V I NC I A  D I  T R E NT O

OGGETTO: Approvazione albo beneficiari provvidenze economiche anno 
2017.

L'anno DUEMILADICIOTTO addì ventisette del mese di febbraio, alle ore 15.00, nella sala 

delle riunioni, a seguito di regolari avvisi, recapitati a termine di legge, si è convocata la 

Giunta comunale.

.

Presenti i signori: 

ingiust.giust.

Assenti

1.  Gadenz Luca - Sindaco
2.  Broch Marino - Vicesindaco
3.  Guadagnini Elena - Assessore
4.  Salvadori Martino - Assessore

Assiste il Segretario Comunale  Zurlo dott.ssa Sonia.

Riconosciuto legale il numero degli intervenuti,  il Signor Gadenz  Luca, nella sua qualità 
di Sindaco assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell'oggetto 
suindicato.



Oggetto: Approvazione albo beneficiari provvidenze economiche anno 2017. 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

Visto l’art. 22 della Legge 30 dicembre 1991, n. 412 e s.m., la quale stabilisce che le 
amministrazioni pubbliche, comprese quelle degli enti locali, devono tenere l’albo dei soggetti, 
comprese le persone fisiche, a cui siano stati erogati, in ogni esercizio finanziario, contributi, 
sovvenzioni, crediti, sussidi e benefici di natura economica a carico dei rispettivi bilanci; 

Rilevato che l’albo è aggiornato entro il 31 marzo di ogni anno; 

Considerato che per ciascun soggetto che figura nell’albo devono essere indicate le 
disposizioni di legge sulla base delle quali hanno avuto luogo le erogazioni suddette; 

Fatto presente che con deliberazione del Consiglio Comunale n. 9/95 di data 22/02/1995 è 
stato approvato il regolamento per la concessione di finanziamenti e benefici economici ad enti 
pubblici, associazioni e soggetti privati; 

Visto l’Albo per le provvidenze di natura economica erogate nell’esercizio 2017, così come 
redatto dall’Ufficio di Ragioneria in base alle risultanze contabili,  

Rilevato che l’Albo può essere consultato da ogni cittadino e che, ai sensi del Regolamento, 
lo stesso deve essere pubblicato per due mesi consecutivi all’albo del Comune; 

Tutto ciò premesso; 

Acquisito il parere favorevole, del Segretario comunale in ordine alla regolarità tecnico – 
amministrativa dell’atto, in relazione alle sue competenze, ai sensi dell’art. 16 – 6^ comma della L.R. 
23.10.1998 n. 10; 

Acquisito il parere del Segretario comunale in sostituzione del responsabile del servizio unico 
di gestione associata del servizio finanziario e delle entrate in ordine alla regolarità contabile dell’atto 
ai sensi dell’art. 16 – 6^ comma della L.R. 23.10.98 n. 10; 

Visto il parere di regolarità contabile reso dal Segretario comunale in sostituzione del 
responsabile del servizio finanziario ai sensi dell’art. 4 del regolamento di contabilità approvato con 
deliberazione consiliare nº 35 di data 21.12.2000; 

Visto il Testo Unico delle leggi sull'ordinamento contabile e finanziario dei Comuni della 
Regione T.A.A. approvato con D.P.G.R. 28.5.1999, n. 4/L, modificato dal D.P.Reg. 1.2.2007, n° 4/L; 

Visto l’art. 28 delle norme del T.U.O.C. approvato con D.P.Reg. 1.2.2007, n. 3/L; 

Visto il Regolamento di contabilità approvato con deliberazione consigliare n. 35 di data 
21.12.2000. 

Visto lo Statuto comunale; 

A voti unanimi e palesi espressi nelle forme di legge per alzata di mano; 



 
DELIBERA 

 

1. Di approvare l’Albo dei beneficiari di provvidenze economiche erogate nell’esercizio 2017, 

così come predisposto dall’Ufficio Ragioneria e che forma parte integrante e sostanziale della 

presente deliberazione. 

2. Di comunicare ai capigruppo consiliare il presente atto, ai sensi dell’art. 79, comma 2 del 

T.U.O.C. approvato con D.P.Reg 01.02.2003 n. 3/L. 

3. Di dichiarare la presente deliberazione eseguibile a pubblicazione avvenuta. 

4. Di dare evidenza, ai sensi dell’art. 5 della L.R. 31.07.1993 n. 13, avverso la presente 

deliberazione sono ammessi i seguenti ricorsi: 

1. Opposizione da parte di ogni cittadino entro il periodo di pubblicazione da presentare alla 
Giunta comunale ai sensi dell’art. 79, comma 5, del T.U.LL.RR.O.C. 3/L/2005; 

2. Ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, da parte di chi vi abbia interesse, 
concreto ed attuale, entro 120 giorni ai sensi del D.P.R. 24.11.1971, n. 1199; 

3. Ricorso giurisdizionale al T.R.G.A. di Trento, da parte di chi vi abbia interesse concreto 
ed attuale, entro 60 giorni ai sensi dell’art. 2, lett. B) della legge 06.12.1971, n. 1034 e s. 
m. 

(I ricorsi 2. e 3. sono alternativi). 
 



Data lettura del presente verbale, lo stesso viene approvato e sottoscritto.

Zurlo dott.ssa Sonia

IL SEGRETARIO COMUNALE

Gadenz  Luca

IL SINDACO

Documento prodoto in originale informatco e frmato digitalmente ai sensi degli art. 20 e 21 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



COMUNE DI SAGRON MIS
Provincia di Trento

Cron.
Data Mandato

ALBO BENEFICIARI DI CONTRIBUTI AL 31/12/2017

Cap/Art/AnnoAnno Stat
Descrizione Mandato Importo

Pro Impegno

 PERSONE GIURIDICHE

CONSORZIO MIGLIORAMENTO FONDIARIO SAGRON MIS 90003070225
165

VIA PARROCCHIA, 9, 0

CAUSALE CONTRIBUTO: 121  Contributo per lo sviluppo economico

1.000,0019/06/2017
GC025//2017

11753/316/2017IMPEGNO E LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO ORDINARIO AL
CONSORZIO DI MIGLIORAMENTO FONDIARIO PER
SPESE GESTIONE ANNO 2017.0

D2017

100002

214,0021/08/2017
GC 26//2016

11753/316/2016SALDO ANNO 2016 - CONTRIBUTO ORDINARIO ANNO
2016 CONSORZIO DI MIGLIORAMENTO FONDIARIO0

D2017

100066

TOTALE CAUSALE CONTRIBUTO: 121 1.214,00

TOTALE SOGGETTO : 165 1.214,00

ASSOCIAZIONE PRO LOCO SAGRON MIS SAGRON MIS 90004170222 01491900229
742

 VIA PARROCCHIA, 9

CAUSALE CONTRIBUTO: 121  Contributo per lo sviluppo economico

3.000,0018/10/2017
CC018//2017

5261/380/2017LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO ORDINARIO
ALL'ASSOCIAZIONE PRO LOCO DI SAGRON MIS0

D2017

100086

TOTALE CAUSALE CONTRIBUTO: 121 3.000,00

TOTALE SOGGETTO : 742 3.000,00

GARGIULO CARMELA SAGRON MIS GRGCML80R4
769

LOC. PRA' DI LA', 6

CAUSALE CONTRIBUTO: 102  Contributo incentivo alla natalita'

1.000,0019/06/2017
GC028//2017

31188/588/2017
LIQUIDAZIONE INCENTIVO ALLA NATALITA'.

0

D2017

100004

TOTALE CAUSALE CONTRIBUTO: 102 1.000,00

TOTALE SOGGETTO : 769 1.000,00

CORONA ADRIANO SAGRON MIS CRNDRN81T14
770

VIA CARAVAGGIO, 6

CAUSALE CONTRIBUTO: 102  Contributo incentivo alla natalita'

1.000,0019/06/2017
GC028//2017

31188/588/2017
LIQUIDAZIONE INCENTIVO ALLA NATALITA'.

0

D2017

100005

TOTALE CAUSALE CONTRIBUTO: 102 1.000,00

TOTALE SOGGETTO : 770 1.000,00

TOTALE PERSONE GIURIDICHE 6.214,00

Pag. 122/02/2018 - fcosner



Cron.
Data Mandato

ALBO BENEFICIARI DI CONTRIBUTI AL 31/12/2017

Cap/Art/AnnoAnno Stat
Descrizione Mandato Importo

Pro Impegno

6.214,00TOTALE GENERALE

Pag. 222/02/2018 - fcosner


		2018-02-27T14:11:08+0100
	ZURLO SONIA


		2018-02-27T14:16:02+0100
	GADENZ LUCA




